
Περιγραφή €25,000
Διατίθεται μέσω ηλεκτρονικού πλειστηριασμού.

Οικόπεδο 100 τ.μ. με την επ'αυτού παλιά ισόγεια οικία, εμβαδού 101 τ.μ.
περίπου.

Συντεταγμένες: 40.79931815596400,22.41622415020877

Ημερομηνία πλειστηριασμού: 19/06/2024
Τιμή 1ης προσφοράς: €25,000
Τελευταία ημερομηνία κατάθεσης προκαταβολής: 24/06/2024
Μοναδικός κωδικός πλειστηριασμού: XvhuIiA3Un

ΤΎΠΟΣ

Οικοδομήσιμο οικόπεδο

100 m2ΟΙΚΌΠΕΔΟ

Pella | Πέλλα, Giannitsa |
Γιαννιτσών
100 m2 Εμβαδόν

reinvest.gr

A00800 ΓΙΑ ΠΏΛΗΣΗ


